Data: „09” aprilie 2023
Alternativa
nr.: -
Lot: 54 Pagina:
_1_din _2_
Cod
CPV
Nr.
Lot
Denumire
 Lot
Denumirea
poziției
Țara Produ-cătorul
Specificarea tehnică deplină
solicitată de către autoritatea
contractantă
Specificarea tehnică deplină
ofertată
Standarde de
referinţă
AMPLATZER Septal Occluder, 4 mm 9-ASD-004
AMPLATZER Septal Occluder, 5 mm 9-ASD-005
AMPLATZER Septal Occluder, 6 mm 9-ASD-006
AMPLATZER Septal Occluder, 7 mm 9-ASD-007
AMPLATZER Septal Occluder, 8 mm 9-ASD-008
AMPLATZER Septal Occluder, 9 mm 9-ASD-009
AMPLATZER Septal Occluder, 10 mm 9-ASD-010
AMPLATZER Septal Occluder, 11 mm 9-ASD-011
AMPLATZER Septal Occluder, 12 mm 9-ASD-012
AMPLATZER Septal Occluder, 13 mm 9-ASD-013
AMPLATZER Septal Occluder, 14 mm 9-ASD-014
AMPLATZER Septal Occluder, 15 mm 9-ASD-015
AMPLATZER Septal Occluder, 16 mm 9-ASD-016
AMPLATZER Septal Occluder, 17 mm 9-ASD-017
AMPLATZER Septal Occluder, 18 mm 9-ASD-018
AMPLATZER Septal Occluder, 19 mm 9-ASD-019
AMPLATZER Septal Occluder, 20 mm 9-ASD-020
AMPLATZER Septal Occluder, 21 mm 9-ASD-021
AMPLATZER Septal Occluder, 22 mm 9-ASD-022
AMPLATZER Septal Occluder, 23 mm 9-ASD-023
AMPLATZER Septal Occluder, 24 mm 9-ASD-024
AMPLATZER Septal Occluder, 25 mm 9-ASD-025
AMPLATZER Septal Occluder, 26 mm 9-ASD-026
AMPLATZER Septal Occluder, 27 mm 9-ASD-027
AMPLATZER Septal Occluder, 28 mm 9-ASD-028
AMPLATZER Septal Occluder, 29 mm 9-ASD-029
AMPLATZER Septal Occluder, 30 mm 9-ASD-030
AMPLATZER Septal Occluder, 31 mm 9-ASD-031
AMPLATZER Septal Occluder, 32 mm 9-ASD-032
AMPLATZER Septal Occluder, 33 mm 9-ASD-033
AMPLATZER Septal Occluder, 34 mm 9-ASD-034
AMPLATZER Septal Occluder, 35 mm 9-ASD-035
AMPLATZER Septal Occluder, 36 mm 9-ASD-036
AMPLATZER Septal Occluder, 37 mm 9-ASD-037
AMPLATZER Septal Occluder, 38 mm 9-ASD-038
AMPLATZER Septal Occluder, 39 mm 9-ASD-039
AMPLATZER Septal Occluder, 40 mm 9-ASD-040
Model
Specificaţii tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]
Numărul licitaţiei: LP nr. 21075324/  ocds-b3wdp1-MD-1678194360714

inoxidabil, și acoperire PTFE, ce redă
suport și pushabilitate sporită, fiind
dedicat intervențiilor de radiologie
intervințională cardiacă. Vârf
atraumatic “J-tip”, torcabilitate sporită.
Proprietăți antitrombotice ale stratului
extern.
Declaratie de
Conformitate
Amplatzer Trevisio Delivery System, 6F 9-ATV06F45/60
Amplatzer Trevisio Delivery System, 7F 9-ATV07F45/60
Amplatzer Trevisio Delivery System, 7F 9-ATV07F45/80
Amplatzer Trevisio Delivery System, 8F 9-ATV08F45/60
Amplatzer Trevisio Delivery System, 8F 9-ATV08F45/80
Amplatzer Trevisio Delivery System, 9F 9-ATV09F45/80
Amplatzer Trevisio Delivery System, 10F 9-ATV10F45/80
Amplatzer Trevisio Delivery System, 12F 9-ATV12F45/80
Amplatzer Trevisio Delivery System, 13F 9-ATV13F45/80
+
AMPLATZER Sizing Balloon II, 18 mm 9-SB-018
AMPLATZER Sizing Balloon II, 24 mm 9-SB-024
AMPLATZER Sizing Balloon II, 34 mm 9-SB-034